
UCHWAŁA NR XXVIII/255/16
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kluczbork oraz wsi Ligota Dolna, Ligota Zamecka i Ligota Górna w zakresie 

wsi Ligota Zamecka i Ligota Górna, część południowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kluczborku uchwala co następuje :

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kluczbork oraz wsi Ligota Dolna, Ligota Zamecka i Ligota Górna w zakresie wsi Ligota Zamecka 
i Ligota Górna, część południowa uchwalonego uchwałą nr XXV/258/12 Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 28 września 2012 r.

§ 2. Zakres zmiany planu obejmuje:

1) weryfikację wskaźników zagospodarowania terenu, o których mowa w art. 15 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, pod kątem możliwości bardziej efektywnego 
wykorzystania terenów budowlanych;

2) doprecyzowanie określenia obowiązującej i nieprzekraczalnej linii zabudowy,

3) częściową zmianę przeznaczenia terenu 27MNU.

§ 3. Granice obszaru objętego opracowaniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania        
przestrzennego, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 0D3418D6-03E0-45B6-9FBA-A0446F45812D. Podpisany Strona 1



Id: 0D3418D6-03E0-45B6-9FBA-A0446F45812D. Podpisany Strona 2




